АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2022   № 744-  па

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
предоставления  муниципальной
услуги «Предварительное согласование
предоставления  земельного  участка»,
утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска
от 18.02.2022 № 317-па

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления в  Российской Федерации»,  статьей 37 Устава  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести  следующие  изменения  в административный  регламент
предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления
земельного  участка»,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 18.02.2022 № 317-па:

1.1.  Подпункт  1)  пункта  3.4.3  подраздела  3.4  раздела  3  дополнить  абзацем
следующего содержания: «договора пользования рыбоводным участком, находящимся в
государственной  или  муниципальной  собственности  —  в  Сахалино-Курильское
территориальное управление Федерального агентства по рыболовству»;

1.2. Абзац второй пункта 5.3.1 подраздела 5.3 раздела 5 после слов «подаются в»
дополнить словами «администрацию города Южно-Сахалинска».

2. Опубликовать  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  землепользования  города  Южно-Сахалинска
(Федотова Е.В.).

Мэр города С.А.Надсадин